
menù bar

Terzo Tempo Caffè e Cucina 
è opportunità di inserimento lavorativo e formazione per i giovani e le

persone più fragili. Trascorrere qui il vostro tempo significa anche
sostenere i progetti solidali della Cooperativa Sociale L’Accoglienza. 

Grazie!



CAFFÈ 
CAFFÈ DECAFFEINATO 
CAFFÈ AL GINSENG PICCOLO/GRANDE
CAFFÈ CORRETTO
CAFFÈ SPECIALE
CAFFÈ SHAKERATO
CAFFÈ SHAKERATO E BAILEYS
CAFFÈ D’ORZO PICCOLO/GRANDE
CAPPUCCINO 
CAPPUCCINO DECAFFEINATO
CAPPUCCINO DI SOIA
THE / TISANA / CAMOMILLA
CIOCCOLATA IN TAZZA / CON PANNA
LATTE BIANCO
SPREMUTA D’ARANCIA
AMARO 
GRAPPA 
LIMONCELLO / LIQUERIZIA

€ 1,2
€ 1,2 
€ 1,3 / € 1,5
€ 2,2
€ 2,5
€ 3
€ 4,5
€ 1,3 / € 1,5
€ 1,7
€ 1,9 
€ 1,8 
€ 2
€ 3 / € 4
€ 1,2
€ 3,5
€ 4
€ 4 
€ 4

Bar

ACQUA MICROFILTRATA 1 LITRO
ACQUA BOTTIGLIA 1 LITRO 
ACQUA 1⁄2 LITRO 
COCA/FANTA/SPRITE LATTINA 33CL 
RED BULL 25CL 
ESTATHÉ LIMONE / PESCA
THÉ SAN BENEDETTO LIMONE/PESCA  
POWERADE / GATORADE 
PEPSI ALLA SPINA PICCOLA 
PEPSI ALLA SPINA MEDIA 
PEPSI CARAFFA
BIRRA ANALCOLICA  
CRODINO / BITTER 
SWEPPES
CAMPARI SODA

€ 1,5
€ 2
€ 1
€ 2,5
€ 3,5
€ 1,5
€ 2,8
€ 3,5
€ 2,5
€ 3,5
€ 8
€ 3,5
€ 3
€ 3
€ 3,5



PROSECCO CALICE
PROSECCO BOTTIGLIA 
FRANCIACORTA CALICE 
FRANCIACORTA BOTTIGLIA BRUT
FRANCIACORTA BOTTIGLIA SATEN O ROSÈ
MULLER / CHARDONNAY / TRAMINER / PIGNOLETTO CALICE
MULLER / CHARDONNAY / TRAMINER / PIGNOLETTO BOTTIGLIA

SANGIOVESE SUPERIORE CALICE
MORELLINO / MERLOT CALICE
SANGIOVESE SUPERIORE BOTTIGLIA
MORELLINO / MERLOT BOTTIGLIA

Vini  b ianchi
€ 5
€ 18
€ 7
€ 27
€ 30
€ 5
€ 16/18

€ 5
€ 5
€ 16
€ 16/18

SPRITZ / HUGO BICCHIERE
SPRITZ / HUGO CARAFFA
AMERICANO / NEGRONI
MOSCOW MULE 
MOJITO / CAIPIROSKA BICCHIERE
MOJITO / CAIPIROSKA CARAFFA
GIN TONIC BASIC
GIN TONIC Malfy / Tanqueray / Bombay
GIN TONIC PREMIUM

MORETTI 66 CL
BECKS / CORONA 33 CL
CERES / BIRRA DELL’ORSO 33 CL
ICHNUSA ALLA SPINA PICCOLA
ICHNUSA ALLA SPINA MEDIA
ICHNUSA CARAFFA
HEINEKEN ALLA SPINA PICCOLA
HEINEKEN ALLA SPINA MEDIA 
HEINEKEN CARAFFA

Cocktai ls

Birre

€ 6
€ 16
€ 8
€ 8
€ 8
€ 21
€ 7
€ 9
€ 10

€ 4,5
€ 4
€ 4
€ 3,5
€ 5
€ 13
€ 3,5
€ 5
€ 13

Vini  ross i


